
 

 

                                                    
                                     REPUBLICA                              MOLDOVA                                                                             

                                     RAIONUL                                     STRĂȘENI 

                                     CONSILIUL COMUNEI  PĂNĂŞEŞTI 

                  MD-3725, rn.Străşeni, com.Pănăşeşti, str. Ştefan cel Mare-53, tel.023777238 

_____________________________________________________________________________ 

                                                         DECIZIE nr. 2/                                             proiect 

din           2022 

 

Cu privire la activitatea social-economică a APL Pănășești pentru anul 2021. 

 

 

 

 În conformitate cu prevederile art.14 din Legea nr.436/ 2006 privind administrația 

publică locală, deciziei Consiliului local nr. 1/1 din 21.01.2021 ”Cu privire la aprobarea planului 

de dezvoltare social-economică a comunei Pănășești pentru anul 2021”,  Consiliul local;  

 

DECIDE: 

 

1. Se ia act de raportul primarului cu privire la activitatea social-economică a APL Pănășești 

pentru anul 2021. 

 

2. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în seama primarului. 

 

 

 

 

 

Președintele ședinței 

Contrasemnat: 

Secretarul Consililui comunal                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 


